[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 171/2020
São Roque, 7 de julho de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar visita técnica para estudar corte ou poda de uma árvore localizada na Rua Governador Carvalho Pinto, em frente ao nº 716, Bairro Jardim Boa Vista.
Essa árvore está atingindo a fiação elétrica, o que apresenta grave risco para a população que transita e reside naquela localidade. Por isso, é imprescindível que o Poder Público realize um estudo a fim de tomar as devidas providências.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSé EDUARDO DAMAS LOUREIRO

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/07/2020 - 10:13 5750/2020/LMF
PAGE
1